
,/.4,,{fi"'''di""

SVEUdILTSNa, KLINIiKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 4165/2/20
Mostar, 26.06.2020.

. ltt.fj.m dlanka 70. Zakona o javnim'nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH.. 3gll4),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Most"ar, dlanka 46. Statuta
Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjere nstva zanabavu sukladno
l"pillitt p .Pregledu i ocjeni ponuda broj: 4i65 bo" oa aunu )s.oe .2020. godine ravnatelj
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditetja

I
za naipovoljnijeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave rabljenog

dostavnog vozila za potrebe SluZbe za medicinsku opskrbu, Sveudili5n. t tiniet. bolnice Mostar,utvrduje se tvrtka ,M.R.M.'. export-import d,o.o., Hrasrjani 12, gg 320 Ljubuski, te se
kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

il
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnikBiH" broj 39114), ovu odluku objaviti na web siranici Sveudilisne klinidke bolnice Mostar

www.skbm.ba.

ilI
Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

ova odluka stupa na snagu danom aonolsln;u.

Obrazloienje

Postupak izbota najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu rabljenog dostavnog vozila zapotrebe SluZbe za medicinsku opskrbu, Sveudili5ne klinidke bolnice Moiur, prorr"den je putem
Konkurentskog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-7-1-93-3-50120 objavijena je na portalu
javnih nabava dana 29.05.2020. godine u 10:22 sati. Sukladno Naputku o uvjetima i nadinu
objave obavijesti i dostavljanj a izvjella u postupcima javnih nabava u informacijski sustav ,,E-nabave" (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: g0ll4 i 5i/15), Poziv za preuzimanje tenderske
dokumentacije sa Portala javnih nabava- upuden je sljedecim ponuditeljima: ,,M.R.M... export-import d.o.o-, Hra5lj_ani 12, 88 320 Ljubu5ki, Brdko 

"gas 
d.o.o., Banjaludka g, 76 100 Brdko i

Autocentar st<otlie d.o.o., vukovo zsil+ 260 Tesanj. u ostavljenom roku do dana 15.06.2020.
godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja ,I4.R.M." export-import d.o.o., Hra5ljani 12,
88 320 Ljubu5ki.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39114) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstvi'za nabav,i,,sluzb"ni glasnik BiH,,broj: l03ll4), za provedbu predmetnog poriupka nabave, Rjesenjem broj: 327g/2120 od,



28'05'2020' godine' imt"^"liryj: Povjerenstv o zanabavukoje je u Zapisniku o pregredu i ocjeniponuda broj:4165/20 
91?l:.06 iozo. loain utu.Aito rffi"e.,- 

_U_]<upan 
broj pristiglih ponuda je 1 (edan) J--'-l

- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je I (iedan)- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponudu 
---- r- -

o""u"r,llltffi.?ovjerenstvo za nabavu je izvrsilo vrednovanje i ocjenu ponuda te

Ponu.{a ponuditerja,,M.R.M...export-import 
d.o.o., Hralrjani 12, gg 320 Ljubuski,evid'br: 140/20 ie prihvatlji"u. ponroitet3l ie o"rt""l" ,re dokunienr"-rur.ruon o traLenjimaugovornog tijela-iz tenderske aohm"ntuciji, te se utvrduie.f n_" postoje ruzloziiskljudenjaponuditelja iz dalinjeg sudjelovanju u port,rpk". ;;;;ti"t: ;" t<varinciran za daljnji tijekpostupka nabave' Ponuda je prihvatljiva u skladu * ,utt;; ma izTenderske dokumentacije, teispunjavaju zahtjeve u pogt"du opiru fr.oretne robe i t.rrienr, specifikaciia.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski

Ugov3r se dodj e lj uj e kval i fi ciranom ponuditelj uponudu, sukladno niZe navedenim kriieriiima.

najpovoljnija ponuda

koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu

Red

br.
Kriterij Bodovi

max.
1. 90 Vo 90) r(oK tsporulrc l00 10

ugovor/okvimi sporazum se dodjeljuje ponuditelju koji je dobio najvisi ukupan broj bodova.

u postupku donosenja ove odluke, posebno su cij.enjene dinjenice da je povjerenstvopravilno i potpuno izvrsilo ocjenu k"dtfi;F;;;";#iterya kao'i ,r.eonovun;e i ocjenuzaprimljenih ponuda, 
': 

du j: izbtr najpolljnrjeq n9^i.lri"f" izwsen sukladno 2akonu o javnim
;:3'frlT[ff*, t:i,lf||;b'il aktima i renoerJr.o; aor.u,irntuciji/Konkurentskom zahtievu za

uzimajuli u obzir kriterij za dodjelu ugo_v9ra, nesporno je da je ponuditerj ,,M.R.M.*
fiffi:;'ili:il,,j;";l;'ffi;t1i'#,:lJid ifi"Jil: dostavio 

"r.ono-,r.i ;u6o"orj;iju

2

,,M.R.M.* exportimport
d.o.o., Hra5ljani 12, gg
320 r.iubu5ki

24.995,00 KM I (iedan) dan



Slijedom naprijed navedenog, prihvafa se prijedlog povjeren stva za nabavu, te jesukladno dlanku 70'.zJN u postupkul"":: nablv.e rab'ljenog dostavnog vozila za potrebesluZbeza medicinsku opskrbu, Sveudili5ne kiinieke bolnice Mostarloorudeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
.. Protiv ove Odluke moZe se
Zalba se podnosi u pisanoj formi
prvostupanj skog tij ela.

uputiti Lalba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema
Uredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog iil.tu

iste.
kao

Mostar
ii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstw
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

&www.skbm.ba

ffi:ffis
MOSTA

3


